МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 08/1
10.02.2015 г.

Об утверждении плана нормотворческой
деятельности местной администрации

МО Большеижорское городское поселение

на первый квартал 2015 г.
В целях организации нормотворческой деятельности местной администрации МО Большеижорское городское поселение,
Постановляю:
1.Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности местной администрации МО Большеижорское городское поселение на первый квартал 2015 года.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации                                              Г.А. Воронов